                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	14.05.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 203


┌                                                            ┐
	Про взяття на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов, за заявою ***



Розглянувши заяву та надані документи *** про взяття на квартирний облік, керуючись ст.ст. 34,39 Житлового кодексу України,  Законом України  «Про захист персональних даних»,  п.13  «Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР»,  затверджених  Постановою  Ради  Міністрів  УРСР  і  Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470, рішенням виконкому Криворізької міської ради народних депутатів від 24.12.1990 №307 «Про затвердження рівня забезпеченості громадян жилою площею для визнання їх такими, що потребують поліпшення житлових умов», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань від 06.05.2025, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Взяти  на   квартирний   облік  громадян,  які  потребують  поліпшення  житлових  умов, ***, склад сім'ї 5 чоловіки:
*** – дружина,

*** – син, *** р.н.,

*** – донька, *** р.н.,

*** – син, *** р.н

зареєстрований з донькою *** за адресою: м. Кривий Ріг, вул. ***, буд. *** житловою площею 23,7 кв.м, (1/4 частка будинку належить ***), дружина та сини *** зареєстровані за адресою: Дніпропетровська область, Криворізький район, село ***, вул. ***, буд. *** (власник ***)  у зв’язку з відсутністю встановленого рівня житлової площі на загальну чергу, відповідно до підпункту 1 пункту 13  «Правил обліку громадян,  які  потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР»,  на пільгову першочергову чергу відповідно до підпункту 4 пункту 44  «Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР», як учасника бойових дій та відповідно до підпункту 11 пункту 44  «Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР», як багатодітну сім’ю.

2. Відділу з питань обліку, розподілу та приватизації житлового фонду виконкому районної у місті ради внести відповідні записи до книги обліку осіб, які перебувають на квартирному обліку для поліпшення житлових умов при виконкомі Тернівської районної у місті ради і оформити облікову справу.

3. Відповідно до статті 74 Закону України «Про адміністративну процедуру» рішення  набирає чинності стосовно учасника адміністративного провадження з дня доведення його до відома відповідної особи, якщо інший строк набрання ним чинності не передбачено законом або самим рішенням. Рішення доводиться до відома особи в порядку, встановленому статтею 75 Закону України «Про адміністративну процедуру».

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у місті ради Вадима Бальваса.

Голова районної у місті ради





Сергій КУШНІР

_961228874.unknown

